
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

20.02.2020                                            Михайлівка                               № 27 - 8/VІІ 

 

 

Про добровільне приєднання 

територіальних громад до 

об’єднаної територіальної 

громади 

 

 

          Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пункту 6 частини 1 статті 4, частини 5 статті 81, частини 4 статті 9, 

частини 3 статті 11 Закону України «Про добровільне об’єднання 

територіальних громад», розглянувши лист Лубенської сільської ради від 

10.01.2020 № 6/02-09 про добровільне приєднання територіальних громад села 

Лубенці, села Куликівка, селища Грекове Лубенської сільської ради до 

Михайлівської сільської ради об`єднаної територіальної громади з центром у 

селі Михайлівка, враховуючи те, що згідно проєкту перспективного плану 

формування територій громад Черкаської області, визнано спроможною 

Михайлівську об`єднану територіальну громаду, до складу якої включено 

територіальні громади села Лубенці, села Куликівка, селища Грекове 

Лубенської сільської ради, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Взяти до відома пропозицію Лубенської сільської ради щодо 

добровільного приєднання територіальних громад села Лубенці, села 

Куликівка, селища Грекове Лубенської сільської ради до Михайлівської 

сільської ради об`єднаної територіальної громади з центром у селі Михайлівка. 

 

 

Сільський голова                                                             В. Максименко 

 

 

 
 


